110

DECADES PLANTARUM NOVARUM

Præsertim ad floram Europæ spectantes

AUCTORE

MICHAELI GANDOGER

Plurimum societ. sodali.

Qui sapit, vidit quanta extricata
et investigata restant.

(Fries, novit. flor. suec.
mont. III, p. 262).

FASCICULUS I.

PARISIIS

F. SAVY, BIBLIOPOLA

Via dicta Hautefeuille, 24

—
1873

DECADES

PLANTARUM NOVARUM

OUVRAGES DU MÊME AUTEUR.

Révision du genre **CRATÆGUS** pour les sections des **OXYACANTHA** L. et **OXYACANTHOIDES** THUILL. Grand in-8°.

Catalogus Rosarum Europæ ac Orientis etc., hucusque cognitarum, novo fundamento instaurandus. In-4°.

Prodromus monographiæ Rosarum europæarum orientaliumque. In-8°.

Observations sur les **CENTAUREA DECIPIENS** THUILL., **TUBULOSA** CHABERT et **TRANSALPINA** SCHLEICH. In-8°.

Collectanea rosagraphica, sive Rosarum omnium in Europa confinibusque hucusque cognitarum; enumeratio systematica. In-8°.

Revue critique du genre ULEX. In-8°.

De quibusdam **SENECIONIS** e grege **ERUCIFOLII** D. C. ac **JACOBÆ** L. novis speciebus adhuc igitur ignotis. In-8°.

Flore Lyonnaise et des départements du Sud-Est. Un vol. in-18.

POUR PARAÎTRE PROCHAINEMENT.

Revue monographique des sections européennes et orientales du genre ROSA. 11 fascicules grand in-8°, savoir :

Fasc. I.....	<i>Synstyla.</i>	Fasc. VII.....	<i>Alpina.</i>
— II.....	<i>Gallicana.</i>	— VIII.....	<i>Canina.</i>
— III.....	<i>Cinnamomea.</i>	— IX.....	<i>Glandulosa.</i>
— IV.....	<i>Eglanteria.</i>	— X.....	<i>Rubiginosa.</i>
— V.....	<i>Pimpinellifolia.</i>	— XI.....	<i>Tomentosa.</i>
— VI.....	<i>Sabina.</i>		

à M. Trelease
hommage de l'auteur
M. Gandoget

QK281
G344
1875
fasc. 1

DECADES
PLANTARUM NOVARUM

Præsertim ad floram Europæ spectantes

AUCTORE

MICHAELI GANDOGER

Plurium societ. sodali.

Qui sapit, vidit quanta extricata
et investigata restant.

(Fries, *novit. flor. suec.*
mant. III, p. 202).

FASCICULUS I.

Mo. Bot. Garden,
1897.

PARISIIS

F. SAVY, BIBLIOPOLA

Via dicta Hautefeuille, 24

1875

DECADES

PLANTARUM NOVARUM

PRÆSERTIM AD FLORAM EUROPÆ SPECTANTES.

AD LECTOREM.

Multæ quidem plantæ vulgatæ sunt; unusquisque prope dies novas prodit, nec tantarum divitiarum finis apparet! Ignotæ adhuc notas, me iudice, numero superant; quam certe rem mirabuntur homines, præsertim qui, præjudiciis vel contradicendi cura, obcæcantur! Hanc, igitur, numerosam novarum specierum seriem, quodam cum timore, in lucem profero. Me non fugit eas forsitan diffidenter acceptas fore, et multas talem actum mihi vitio censuras esse, putantes quod difficilis de specie quæstio adhuc solvenda non sit. Attamen inquam, sive sit tempus, sive non sit, procul dubio sat me plurimas ab invicem discrepentes, et characteribus diversissimis species inventas, eodem nomine designare non potuisse: illæ autem, ut secerni possent, creatis a me nominibus, ornatae sunt. Sive vero, istæ plantæ species sint propriæ, sive varietates, sive gentes (*races*), mihi parum refert; satis est ut formæ, de quibus omnes tacuerunt, per me cognoscantur.